
1 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ и ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования  
"Национальный исследовательский университет "МЭИ" 

в г. Смоленске 
 

ПРИКАЗ 
 

   “ 11” ноября 2021 г.                                      Смоленск                                                     № 98 

 
┌ 

Об организации деятельности филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске  

с 11.11.2021 
┐

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 02.11.2021 № 999 «О деятельности 

организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации», Указом Губернатора Смоленской области от 11 ноября 2021 года № 119 «О 

внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 № 24» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
 

1. Действие приказа по филиалу ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске от 03.11.2021 года 

№ 93 с 11.11.2021 г. отменить. 

2. Зам. директора В.В. Рожкову обеспечить контроль, а учебному управлению и заведующим 

кафедрами обеспечить проведение образовательного процесса с 15.11.2021 года в 

смешанном формате: 

- для обучающихся очной формы обучения в соответствии с утвержденным календарным 

графиком и учебным расписанием, начиная с понедельника 12-й учебной недели; 

- для обучающихся заочной формы обучения – в режиме преимущественно дистанционных 

образовательных технологий.  

3. Зам. директора Балабаеву А.Е., Рожкову В.В., Дли М.И., Нагорной А.Г. в части обеспечения 

соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в условиях риска распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) руководствоваться «Регламентом работы 

филиала ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске в период риска распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19) в условиях режима повышенной готовности, 

утвержденного приказом по филиалу ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в г. Смоленске» от 

27.08.2020 № 72. 

 

 

Директор        А.С. Федулов 
 

 


